
Uchwała Nr 46.31.2012 

Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

w sprawie: przyjęcia rocznego sprawozdania  z wykonania budżetu  

Powiatu Opatowskiego za 2011 rok 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) i art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Opatowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego za rok 2011, w skład 

którego wchodzą: 

- sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego,  

- wykonanie dochodów budżetu Powiatu Opatowskiego, 

- wykonanie wydatków budżetu Powiatu Opatowskiego, 

-  wykonanie przychodów i rozchodów Powiatu Opatowskiego, 

- wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o 

finansach publicznych, 

- wykonanie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych i wydatków nimi 

sfinansowanych. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Sprawozdanie zamyka się kwotami: 

 

Wykonanie 

DOCHODY         71 652 456,94 zł  

w tym: 

dotacje na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej     7 352 609,61 zł 

WYDATKI         68 636 999,97 zł     

w tym: 

dotacje na zadania zlecone  

z zakresu administracji rządowej      7 352 609,61 zł 

NADWYŻKA          3 015 456,97 zł 



PRZYCHODY         1 025 114,36 zł     

ROZCHODY          499 992,00 zł     

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

1. Bogusław Włodarczyk ………………….. 

2. Gustaw Saramański  ………………….. 

3. Maria Serwinowska  ………………….. 

4. Wiesława Słowik  ………………….. 

5. Jolanta Magierowska ………………….. 

 


